*Marta peccatrix quod aia p pntm caritatis pntm de merto*

ut lupius patuit p aug. Na p pntm xpi pntia carens q̄ e vita aie merito mortua d̄r qd̄ et alia vbiis p̄uadert de sic imagioz q̄ in omi gne vitā h̄nānā q̄no sic vel essentia sic creator vel p̄cipat̄e sic creatura repiunt̄ ista tria scz viuificāō viuificatū et viuificabile. Que tria sic diuersifican̄ q̄ e aliq̄d qd̄ e ita viuificāō qd̄ nec e viuificatū n̄ viuificabile puta ip̄z p̄ncipiū qd̄ e deo q̄ oia viuificat q̄ tñ nō e viuificat̄ loquēdo p̄pe sic sonant talia p̄cipia s̄ ip̄a vita p̄ eentia. Est etiam aliud quod retinet modū totaliter oppositum qd̄ scz sic est viuificabile et viuificatū qd̄ nullo viuificāō puta coz s̄ p̄ h̄nānū qd̄ p̄z ex diffinitōe aie. ij. de aima vbi d̄r Qd̄ aia e act̄ cozpis ozgamic p̄fici in potētia vitā h̄nānā s̄ ip̄m cozp̄ h̄nānū e potētia vitā h̄nānā ḡ viuificabile e q̄d̄ aut actū suū vel vitā h̄bit actua tūc e viuificatū s̄ e terciū qd̄ e mediū int̄ ista duo sapiēs naturā isto extremoz puta aia q̄ p̄cipiās cū deo e viuificāō. et hoc respectu cozpis vt p̄z ex dictis. Participās dō cū cozpoze e viuificabilis et viuificata et hoc respectu dei. Sic ergo cozp̄ suo viuificante qd̄ est aia h̄z sic viuificabile non tñ p̄t dicit viuificatū. Et hoc sequit̄ q̄ sic mortuū sic aia carens suo viuificāōe qd̄ est deo h̄z sic viuificabilis tñ nō est viuificata et p̄ ois e mortua hoc aut̄ fit p̄ gra. hoc e qd̄ d̄ b̄tūs aug. in li. de natura et gra sic dicit. Nō d̄r cim̄ ad p̄ntm valē mortē cozpis qz nemo mortēdo peccat s̄ ad p̄ntm valz mors aime quā deseruit vice ei⁹ q̄ nec e vt opa mortua faciat donec xpi gr̄a reuiuificat. Merito ḡ maria magdalena q̄ sic fuit initio vite sue ifams et publica peccatrix p̄z inq̄ mortua designari vt de hoc exponat̄ illd̄ ecc. vij. inueni amarozē mortē mulierē Et dicit̄ mortē amarioz signant̄ qz amara est mors iuxta i. ecc. xij. O mors q̄ amara e memoria tua. Et peccatrix mulier e mortē amarioz qz intellectu e mors aime. Heuera ista mulier fuit maria magdalena cui⁹ p̄ntm diuiferat int̄ ip̄az et deū. Et idcirco talis mors dicit̄ amarioz mortē naturali. vñ aug. in li. Ench. Perdere regnū dei epulare a curitate dei carere vita dei p̄uari tanta multitudine dulcedinis dei quā abscondit timētib⁹ se p̄fecte sperantib⁹ in se tam grādis pena est vt nulla sit maior pena quā nouim⁹. Et p̄ dei karissimū nunquid semp mortua erit. Abbit. D. Vñ notandū q̄ hic e d̄ntia inter mortē iehēne et mortē aie. Na mortē iehēne nec sūt viuificati nec viuificabiles cum inter eos et sc̄tōs magnū chas os confirmatū sit vt ex sanctis q̄ voluit trāfire